
鳴沢　太郎 123123 ○

123 123 123

○ 123 123 123

123
0555-85-1234

090-1234-5678
123 ○

鳴沢　花子 妻
※一緒に住んでいる人を
全員記入してください。

妻と二人きりで、主に一階で過ごしている。
足が悪く、移動するときは車いすを使用している。

妻も高齢のため、避難の際には誰かに付き添ってほしい。
酸素を運ぶのも手伝ってほしい。

鳴沢　一郎 富士河口湖町123456 長男

0555-12-3456 090-8765-4321

大田和　鳴子 富士吉田市
下吉田789123 長女

0555-78-9123 090-2345-6789

大田和　二郎 鳴沢村456456

080-5678-9123 甥

鳴沢　五郎 鳴沢村789789

080-1472-5836 近隣住民

大田和　花男 鳴沢村112233

070-1122-3344 近隣住民

本人

【記入例】



✓

✓
✓

✓
✓

鳴沢小学校、総合センター、山道ホール　など

○ ○
□□病院

～常備薬名～

△△科 月◇回

○ ○
デイサービス、福祉用具レンタル
デイサービス　週●回（月・火・金）、福祉用具（車いす）

デイ：●●デイサービスセンター
用具：▲▲（株） 大田和　鳴太

家の中であれば、ゆっくりとだが自分で移動することができる。外出時は車いす。
妻も高齢なため避難が非常に困難。災害時、近所の人が支援をしてくれるが、もしもの場合は支援をお願いしたい。




